



Haberler • 3. Sayfa Haberleri • FETÖ'cülerini lüks yatla yurt dışına kaçırılanlara operasyon

## FETÖ'cülerini lüks yatla yurt dışına kaçırılanlara operasyon

FETÖ terör örgütü üyelerini, Balıkesir'in Ayvalık ilçesinden lüks bir yatla yasa dışı yollarla Yunanistan'ın Sakız Adası'na götürülen şebekeden 3 kişi yakalandı.

İHA 24.11.2018-03:02 Güncelleme: 24.11.2018-03:02

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Şüphelilerin, İstanbul'dan Çeşme Limanı'na bağlamak üzere teslim aldıkları lüks yat ile Ayvalık yat limanından şüpheli bir kadını yata bindirerek 24 Ekim 2018 tarihinde Sakız Adası'na götürdüğüleri belirlendi. Bunun üzerine harekete geçen Ayvalık İlçe Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki ekipler, Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılığı'nın koordinesinde 20.11.2018 tarihinde bir operasyon başlatarak, olayla bağlantılı oldukları tespit edilen üç kişiyi gözaltına aldı.

### FETÖ İLE İRTİBATLI ÇIKTI

Şüphelilerden M.Ç.'nin İzmir'de oturduğu ve FETÖ/PDY terör örgütü ile irtibatlı olduğu tespit edildi. M.Ç.'nin, örgüt talimatı ile 2014 yılı başlarında Bank Asya'ya yüklü miktarda para yatırdığı ve bu zamana kadar FETÖ/PDY terör örgütü üyesi olmaktan hakkında herhangi bir işlem yapılmadığı, Sakız Adası'na götürülen şüpheli kadını İzmir'den 35 plakalı aracı ile Ayvalık Limanı'na getirdiği belirlendi.

### 15 TEMMUZ ÖNCESİ VE SONRASI KANADA'YA GİTTİLER

Yakalananlardan FETÖ/PDY şüphelisi N.K., eşi C.K. ile üç oğlunun 15 Temmuz öncesi ve sonrasında yurt dışına çıkarak Kanada'ya gittikleri, şüpheli kadının da Sakız Adası'ndan Kanada'ya geçtiği öğrenildi. Şüpheli M.Ç.'nin, yakalanan yat kaptanları ile birlikte Ağustos 2018'de de FETÖ şüphelisi B.E. isimli kadını, FETÖ/PDY şüphelisi İzmir'de aranan eşi V.E. ile beraber Çeşme'den lüks bir yat ile Sakız Adası'na kaçırıldıkları ve buradan da ABD'ye gittikleri belirlendi.

### ORGANİZATÖR DE KANADA'DAN

2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne kadar, kaç TL?

Kapadokya beyaza büründü

Bitcoin, size zengin olma şansı verir

Adana'da sokakta elinde silahla yürüten kişi, polislere ateş açtı

Gelinim Mutfakta çeyrek altını kim kazandı? 3 Mart 2022 Gelinim Mutfakta günün birincisi...

İsrail, Rus medyasının engellenme teklifini reddetti

Bu olayları organize eden kişinin de Kanada'da bulunan FETÖ/PDY şüphelisi, İzmir'de aranan S.Ö. isimli şüphelinin olduğu, yapılan sorgu ve çalışmalardan tespit edildi.

Cumhuriyet Başsavcılığı'na çıkartılan şüphelilerden E.Ö. ve F.İ. adli kontrol şartı ile serbest kalırken, şüpheli M.Ç. ise mahkemece tutuklandı.

## İlginizi Çekebilir

YAŞAM

**2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne kadar, kaç TL?**

YAŞAM

**Kapadokya beyaza büründü**

META TRADER

**Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin Kaydolun!**

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

